
役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では環境に配慮する取組ならびにデジタル化推進の一環として、

すべてのお取引先様に対し書面郵送による役員就任のご挨拶を控えさせていただ

くことといたしました。 

今後は、弊社ホームページの「お知らせ一覧」にてご案内申し上げます。 

https://www.okalog.co.jp/news.html 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

https://www.okalog.co.jp/news.html

